©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
Campus Universitário Reitor Jogo David Ferreira Lama - Trindade

$i;'3n::lll=laÉ

RESOLUÇÃO NQ l0/2020/CC, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

O PRESIDENTE PRO TEMPORE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em
vista o que de]iberou este Conse]ho em sessão rea]izada em ].9 de fevereiro de 2020, conforme
o Parecer ne 3/2020/CC, constante do Processo nQ 23080. 076532/2019-99.

RESOLVE

Art. lg Homologar o convênio celebrado entre a Universidade Federal de Santa

Catarina (UFSC), a Fundação José Arthur Boiteux (FUNJAB) e o Poder Judiciário do Estado de

Santa Catarina, que tem por objetivo a execução do projeto de pesquisa intitulado "Projeto

Misto Indissociável de Pesquisa e Ensino na Modalidade Mestrado Profissional em Direito"
Art. 2e Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFSC

MILTON LUIZ HORN VIEIRA

l